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NATYChMIASTOWY DOSTęP 
DO POTRZEBNYCh INFORMACJI.
Informacje na temat lokalizacji sprzętu, wykonywanego zadania oraz charakterystyki pracy to kluczowy 
czynnik prowadzenia firmy. jest to sposób na zapewnienie większych korzyści z posiadanego sprzętu 
i zachowanie konkurencyjności.

Technologie Cat® Connect LINK umożliwiają bezprzewodowe łączenie się ze sprzętem i dostęp do istotnych 
informacji, które są niezbędne do prowadzenia działalności gospodarczej. począwszy od zużycia paliwa 
i czasu cykli, po roboczogodziny i harmonogramy konserwacji – dane LINK pomagają w podejmowaniu 
terminowych, opartych na stanie faktycznym decyzji, które mogą zwiększyć wydajność floty i wydajność 
w miejscu pracy.



ZARZĄDZAJ SPRZęTEM W OPARCIU O DANE 
PRZEKAZYWANE W CZASIE RZECZYWISTYM 
dzisiejszy ciężki sprzęt wytwarza podczas pracy ogromną ilość danych, 
między innymi maszynogodziny, godziny pracy i okresy bezczynności, 
zużycie paliwa, kody usterek czy informacje o wydajności. Technologie 
LINK gromadzą i przetwarzają te dane, umożliwiając monitorowanie 
stanu technicznego i wykorzystania maszyn. Narzędzia do 
analizy i planowania pomagają w wykonaniu na czas rutynowych 
konserwacji, planowaniu procedur serwisowych i zapobieganiu 
poważnym awariom sprzętu.

POMÓŻ OPERATOROM PRACOWAĆ  
BARDZIEJ WYDAJNIE 
Operatorzy maszyn mają największy wpływ na wydajność twojego 
sprzętu. dzięki technologiom LINK operatorzy maszyn dysponują 
informacjami o wydajności sprzętu i postępie wykonywania prac 
przekazywanymi w czasie rzeczywistym. Mogą oni monitorować 
między innymi masy ładunków, liczbę załadunków oraz postępy 
profilowania i zagęszczania. Kiedy pojawia się problem, operatorzy 
mogą szybko dokonać jego oceny i podjąć odpowiednie działania 
pozwalające zminimalizować koszty obsługi i czas przestoju. 

MIEJ DOSTęP DO WIARYGODNYCh DANYCh 
O POSTęPIE WYKONYWANIA PRAC, 
PRODUKCJI I KOSZTACh 
Niezależnie od tego, czy jesteś w biurze czy w terenie, interfejs 
VisionLink® daje możliwość łatwego wglądu w dane dotyczące 
maszyny lub floty za pomocą komputera lub urządzenia mobilnego 
z dostępem do Internetu. Interfejs VisionLink zapewnia dostęp do 
użytecznych informacji wtedy, kiedy tego potrzebujesz. Można je 
wykorzystać do podejmowania przemyślanych decyzji dotyczących 
wydajności posiadanego sprzętu, aby zachować najwyższą wydajność 
w terenie. szczegółowe informacje na temat każdego zadania, takie 
jak dane sumaryczne dotyczące produkcji oraz czas i koszty zadania, 
mogą być nieocenione podczas planowania przyszłych projektów 
i pomóc utrzymać rentowność. 



WGLĄD, JAKIEGO POTRZEBUJESZ.
Technologie LINK są dostępne jako wyposażenie fabryczne lub jako opcje montowane przez dealera.

Cat Connect to połączenie wyposażenia, technologii oraz usług, które pozwala zwiększyć wydajność realizowanych zadań w miejscu pracy. 
Niezależnie od tego, czy używasz kilku maszyn, czy też zarządzasz dużą flotą, dealer Cat pomoże Ci dobrać pakiet, który będzie dostarczał  
bieżących informacji o realizowanych zadaniach, pomoże szybciej ukończyć prace i pozwoli na osiągnięcie oczekiwanej efektywności.

Do tego zostaliśmy stworzeni. 
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